
UCHWAŁA   Nr 536/2022 

ZARZĄDU POWIATU W RYPINIE 

z dnia 10 stycznia 2022 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę artykułów żywnościowych do 

stołówek jednostek organizacyjnych Powiatu Rypińskiego 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920, Dz. U. z 2021 r. poz. 1038 i poz. 1834), art. 53 ust. 2 i art. 55 ust. 1-3                 

w związku z art. 52 ust. 1 oraz w związku z art. 7 pkt 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, poz. 1598, poz. 2054 i poz. 2269), w związku                 

z uchwałą 459/2021 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 13 października 2021 r. o wyrażeniu zgody na 

przygotowanie i przeprowadzenie postępowania o udzieleniu zamówienia publicznego na dostawę 

artykułów żywnościowych do stołówek jednostek organizacyjnych Powiatu Rypińskiego w imieniu i na 

rzecz jednostek organizacyjnych uchwala się, co następuje: 

§1. Paragraf 1 uchwały Nr 462/2021 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 20 października 2021 r.                    

w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania                      

o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę artykułów żywnościowych do stołówek jednostek 

organizacyjnych Powiatu Rypińskiego otrzymuje brzmienie: 

„Powołuje się doraźną komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania                    

o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę artykułów żywnościowych do stołówek jednostek 

organizacyjnych Powiatu Rypińskiego, w składzie: 

1. przewodniczący:                       Piotr Czarnecki; 

2. zastępca przewodniczącego:    Marcin Silkowski; 

3. członek komisji:                       Krystyna Dobrzeniecka; 

4. członek komisji:                       Katarzyna Bułkowska; 

5. członek komisji:                       Iwona Szmelcer; 

6. członek komisji:                       Marlena Langowska; 

7. sekretarz:                                  Dorota Rumińska;” 

§2. 1. Paragraf 1 ust. 2 regulaminu komisji przetargowej stanowiącego załącznik do uchwały, o której 

mowa w § 1, otrzymuje brzmienie: 

„W skład komisji wchodzi 7 członków, w tym przewodniczący komisji, zastępca przewodniczącego                  

i sekretarz.” 

2. Paragraf 4 ust. 2 regulaminu komisji przetargowej stanowiącego załącznik do uchwały, o której 

mowa w § 1, otrzymuje brzmienie: 

„Dla ważności czynności dokonywanych przez komisję niezbędne jest uczestnictwo w jej 

posiedzeniu, co najmniej 4 członków.” 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Piotr Czarnecki...…............................... 

3. Monika Kalinowska............................... 

4. Piotr Makowski……............................. 

5. Paweł Sobierajski…….......................... 

 



 

Uzasadnienie 

Konieczność zmiany składu osobowego komisji przetargowej powołanej uchwałą Nr 462/2021 

Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 20 października 2021 r. w sprawie powołania komisji przetargowej 

do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę 

artykułów żywnościowych do stołówek jednostek organizacyjnych Powiatu Rypińskiego, 

spowodowana została rezygnacją jednego z członków komisji z pełnienia funkcji dyrektora jednostki 

organizacyjnej objętej zamówieniem z dniem 31.12.2021 r. 

  

 

 

 


